(案―１）

様式第２号

　　　　　番　　　　　　号
　 　年　月　日
氏名　　　　　　　　　殿
鮭川村長
令和４年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付決定通知書

　年　月　日付けで交付申請あった令和４年度鮭川村再生可能エネルギー設備導入事業費補助金について、鮭川村補助金等の適正化に関する規則第６条及び令和４年度再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第６条第３項の規定により、下記のとおり決定したので通知します。

記

１　交付決定額　　金　　　　　　　　　円

２　交付の条件

　(1)　鮭川村補助金等の適正化に関する規則及び令和４年度再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱に定めるところに従うものとする。

(2)　申請した内容に変更が生ずる場合は、直ちに報告するものとする。